
 

PRESTAÇÃO DE CONTAS

DESPESAS ­ FROTA DE VEÍCULOS (COMBUSTÍVEIS) ­ MARÇO DE 2010

CENTRO DE CUSTOS PLACA ETANOL GASOLINA DIESEL TOTAL

ACADEMIA JUDICIAL MGZ­5120 111,95 111,95

AUDITORIA INTERNA MHA­6491 417,79 417,79

CASA MILITAR MGM­5171 998,64 998,64

CASA MILITAR MGR­9273 1.759,97 1.759,97

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA MER­3043 151,84 151,84

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA MHF­8634 359,11 359,11

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA MHH­1794 320,31 320,31

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA MHH­1984 464,88 464,88

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MDF­6374 12,70 12,70

DIRETORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO MDU­3566 196,53 196,53

FORUM BALNEARIO CAMBORIU MEL­6483 98,00 98,00

FÓRUM BALNEÁRIO CAMBORIÚ/VF MDZ­5433 90,63 90,63

FÓRUM DA COMARCA DA CAPITAL MEL­3753 84,51 88,01 172,52

FÓRUM DA COMARCA DE HERVAL D OESTE MGG­7610 89,38 89,38

FÓRUM DE ARARANGUÁ MDK­1499 247,97 247,97

FORUM DE BLUMENAU MEL­4223 466,25 466,25

FORUM DE BRAÇO DO NORTE MEL­4183 225,89 225,89

FORUM DE BRUSQUE MEH­4963 342,79 342,79

FORUM DE CAÇADOR MHL­3170 101,80 101,80

FORUM DE CAPIVARI DE BAIXO MDH­0669 110,01 110,01

FORUM DE CHAPECÓ MEL­4283 359,48 2,99 362,47

FÓRUM DE CONCÓRDIA MHC­3732 307,51 307,51

FORUM DE CRICIUMA MEG­7503 260,04 260,04

FORUM DE CRICIUMA MOT­0005 33,00 33,00

FÓRUM DE CURITIBANOS MEL­3873 121,25 121,25

FORUM DE ITAJAÍ MEG­7533 868,18 868,18

FÓRUM DE JARAGUÁ DO SUL MEL­4063 85,33 85,33

FORUM DE JOAÇABA MEL­9933 260,97 260,97

FORUM DE JOINVILLE MEH­4813 70,56 103,01 173,57

FORUM DE JOINVILLE MEH­4903 535,03 535,03

FORUM DE JOINVILLE MEL­3933 65,34 213,50 278,84

FORUM DE LAGES MDD­9049 667,77 667,77

FORUM DE LAGES MEG­7483 319,20 319,20

FÓRUM DE LAGUNA ­ SERVIÇO SOCIAL MEG­7413 180,25 180,25

FÓRUM DE LAURO MÜLLER AAF­0000 17,00 17,00

FÓRUM DE PALHOÇA MEH­6063 205,01 205,01

FORUM DE RIO DO SUL MEG­7383 431,55 431,55

FORUM DE SÃO JOSÉ MEH­4863 177,67 212,07 389,74

FORUM DE TUBARÃO AAE­0000 8,30 8,30

FORUM DE TUBARÃO MEH­4833 100,95 100,95

FORUM DE TUBARÃO MEL­7133 95,03 95,03

FÓRUM IBIRAMA AAC­0000 39,04 39,04

FÓRUM NORTE DA ILHA MDJ­3885 83,51 500,00 583,51

FÓRUM NORTE DA ILHA MEL­4113 98,00 98,00

GAB DES ALEXANDRE D IVANENKO MEO­7953 130,00 130,00

GAB DES ANTÔNIO DO R.MONTEIRO ROCHA MKL­2440 330,39 330,39

GAB DES CARLOS PRUDENCIO MEN­0484 893,04 893,04

GAB DES CESAR MIMOSO RUIZ ABREU MEO­7774 385,17 385,17

GAB DES CID JOSÉ GOULART JÚNIOR MEO­7804 628,31 628,31

GAB DES EDSON NELSON UBALDO MEO­8114 400,51 400,51

GAB DES ELADIO TORRET ROCHA MFE­0451 427,76 427,76

GAB DES FERNANDO CARIONI MKL­2450 510,68 510,68

GAB DES GASPAR RUBIK MEO­9764 526,00 526,00

GAB DES IRINEU JOÃO DA SILVA MCW­4458 683,30 683,30

GAB DES JAIME RAMOS MEO­8143 121,00 121,00

GAB DES JOAO HENRIQUE BLASI MEO­7633 98,56 98,56

GAB DES JORGE LUIZ DE BORBA MGR­1211 643,05 643,05

GAB DES JORGE SCHAEFER MARTINS MEO­8283 303,65 303,65

GAB DES JOSÉ ANTÔNIO TORRES MARQUES MKL­2490 388,89 388,89

GAB DES JOSE CARSTENS KOHLER MEO­8183 513,09 513,09

GAB DES JOSÉ MAZONI FERREIRA MCW­4308 231,97 231,97

GAB DES JOSÉ VOLPATO DE SOUZA MKL­2530 247,66 329,88 577,54

GAB DES LEDIO ROSA DE ANDRADE MEP­2683 502,38 502,38
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GAB DES LEDIO ROSA DE ANDRADE MEP­2683 502,38 502,38

GAB DES LUIZ CARLOS FREYESLEBE MFA­7209 309,29 309,29

GAB DES LUIZ CEZAR MEDEIROS MKL­2280 1.010,06 1.010,06

GAB DES MARCO AURÉLIO GASTALDI BUZZI MEO­7924 230,11 230,11

GAB DES MARCUS TÚLIO SARTORATO MEO­7884 416,33 416,33

GAB DES MARLI MOSIMANN VARGAS MEQ­9213 307,01 307,01

GAB DES MOACIR DE M LIMA FILHO MEP­2443 254,44 254,44

GAB DES NELSON J SCHAEFER MARTINS MKL­2520 291,11 291,11

GAB DES NEWTON TRISOTTO MFE­0481 128,21 128,21

GAB DES PEDRO MANOEL ABREU MGR­1171 217,00 217,00

GAB DES RUI FRANCISCO BARREIRO FORTES MEN­0734 250,04 250,04

GAB DES SALIN SCHEAD MCV­2585 36,75 36,75

GAB DES SALIN SCHEAD MEM­9424 508,59 508,59

GAB DES SERGIO IZIDORO HEIL MEP­2533 281,22 281,22

GAB DES SÉRGIO ROBERTO BAASCH LUZ MKL­2410 874,25 874,25

GAB DES SÉRGIO TORRES PALADINO MEB­4387 121,01 121,01

GAB DES SOLON DEÇA NEVES MCJ­7684 363,58 363,58

GAB DES SOUZA VARELLA MEB­4337 148,24 148,24

GAB DES VANDERLEI ROMER MKL­2260 417,15 417,15

GAB DES VITOR JOSE FERREIRA MCR­3538 120,01 120,01

GAB DES WILSON NASCIMENTO MKL­2340 600,62 600,62

GAB DESA MARIA DO ROCIO LUZ SANTA RITTA MEN­0784 251,64 251,64

GAB DESA REJANE ANDERSEN MGM­5211 341,02 341,02

GAB DESA SALETE SILVA SOMMARIVA MEN­0934 1.082,93 1.082,93

GAB PRESIDÊNCIA ­ DES. PRESIDENTE MFL­8239 601,46 601,46

GAB PRESIDÊNCIA ­ DES. PRESIDENTE MFP­7429 418,63 418,63

GAB. DES. CLAUDIO VALDYR HELFENSTEIN MCJ­7664 422,58 422,58

GAB. DES. JOEL DIAS FIGUEIRA JÚNIOR MGM­5141 114,05 114,05

FÓRUM CAPITAL­ JUIZADO INF E JUVENTUDE MEG­7433 135,38 722,93 858,31

FÓRUM CAPITAL­ JUIZADO INF E JUVENTUDE MGG­7420 451,32 451,32

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2585 223,50 223,50

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2675 94,01 94,01

RESERVA DESEMBARGADORES MCX­2164 138,00 138,00

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2665 15,42 15,42

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2675 7,71 7,71

RESERVA DESEMBARGADORES MCX­2164 27,22 27,22

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2645 4,54 4,54

RESERVA DESEMBARGADORES MCX­2164 3,63 3,63

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2585 21,78 21,78

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2585 48,09 48,09

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2675 128,39 128,39

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2585 25,86 25,86

RESERVA DESEMBARGADORES MCX­2164 38,56 38,56

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2585 9,53 9,53

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2585 31,30 31,30

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2645 134,74 134,74

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2645 80,97 80,97

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2585 8,17 8,17

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2675 4,54 4,54

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2645 3,18 3,18

RESERVA DESEMBARGADORES MCV­2695 290,32 290,32

RESERVA DESEMBARGADORES MEO­7823 378,04 378,04

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MOT­0003 56,00 56,00

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MDF­6374 565,03 565,03

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MFG­1387 277,36 277,36

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MFW­9622 656,64 656,64

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MGS­1553 486,59 486,59

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MGS­1643 630,82 630,82

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MAW­3296 95,62 95,62

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MDF­6834 112,00 112,00

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MDT­1841 203,38 203,38

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MDV­8241 241,53 241,53

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MDY­7425 246,67 246,67

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MEO­7863 440,23 440,23

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MFG­6997 239,48 239,48

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MGM­5161 119,80 119,80

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MGM­5201 126,68 126,68

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MGS­1623 779,78 168,42 948,20

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MHA­6201 612,14 612,14

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MHA­6441 651,65 651,65

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MHA­6451 814,49 814,49

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MHA­6461 552,35 552,35

SEÇÃO GERENCIAMENTO DE FROTA MHA­6471 777,42 777,42

TOTAL 43.454,33



 

RELATÓRIO DE GASTO EXCEDENTE DE COMBUSTÍVEL ­ 
RESOLUÇÃO N 2/2010­TJ/SC ­ RESOLUÇÃO N 83/2009­CNJ

* DEFINIÇÕES: 
CONSIDERANDO QUE O LIMITE DE CONSUMO MENSAL FOI DEFINIDO EM 200 LITROS DE GASOLINA OU 300 LITROS DE ÁLCOOL, CRIOU­SE UM VALOR DE
REFERENCIA PARA APURAÇÃO DO CONSUMO EXCEDENTE DOS COMBUSTIVEIS: SCORE, EM QUE:
1,5 LITROS DE ÁLCOOL = 1,0 SCORE
1 LITRO DE GASOLINA = 1,0 SCORE
LIMITE MENSAL DE COMBUSTIVEL EM SCORE : 200 SCORE

 

CENTRO DE CUSTO PLACA ETANOL GASOLINA TOTAL
SCORE* SCORE ULTRAPASSADO

Custo
médio/L
(R$)

Gasto
Excedente (R$)

GAB DES ALEXANDRE D
IVANENKO MEO­7953 48,16 48,16  

GAB DES ANTÔNIO DO R.
MONTEIRO ROCHA MKL­2440 122,41 122,41  

GAB DES CARLOS PRUDENCIO MEN­0484 328,88 328,88 128,88 2,72 350,78

GAB DES CESAR MIMOSO RUIZ
ABREU MEO­7774 144,25 144,25

GAB DES CID JOSÉ GOULART
JÚNIOR MEO­7804 241,10 241,10 41,10 2,61 107,20

GAB DES EDSON NELSON
UBALDO MCV­2665 5,88 3,92  

GAB DES EDSON NELSON
UBALDO MEO­8114 146,36 146,36  

GAB DES ELADIO TORRET
ROCHA MFE­0451 161,45 161,45  

GAB DES FERNANDO CARIONI MCV­2675 2,94 2,94  

GAB DES FERNANDO CARIONI MKL­2450 187,39 187,39  

GAB DES GASPAR RUBIK MEO­9764 192,04 192,04  

GAB DES IRINEU JOÃO DA
SILVA MCW­4458 252,10 252,10 52,10 2,71 141,28

GAB DES JAIME RAMOS MCX­2164 10,38 6,92  

GAB DES JAIME RAMOS MEO­8143 44,83 44,83  

GAB DES JOAO HENRIQUE
BLASI MCV­2645 1,73 1,15  

GAB DES JOAO HENRIQUE
BLASI MCX­2164 1,38 0,92  

GAB DES JOAO HENRIQUE
BLASI MDF­6374 4,85 4,85  

GAB DES JOAO HENRIQUE
BLASI MEO­7633 36,51 36,51  

GAB DES JORGE HENRIQUE
SCHAEFER MARTINS MCV­2585 8,31 5,54  

GAB DES JORGE LUIZ DE BORBA MGR­1211 238,24 238,24 38,24 2,70 103,22

GAB DES JORGE SCHAEFER
MARTINS MEO­8283 151,91 101,27  

GAB DES JOSÉ ANTÔNIO
TORRES MARQUES MKL­2490 140,69 140,69  

GAB DES JOSE CARLOS
CARSTENS KOHLER MEO­8183 192,12 192,12  

GAB DES JOSÉ MAZONI
FERREIRA MCW­4308 85,95 85,95  

GAB DES JOSÉ VOLPATO DE
SOUZA MKL­2530 116,51 122,22 199,89  

GAB DES LEDIO ROSA DE
ANDRADE MEP­2683 187,59 187,59  

GAB DES LUIZ CARLOS
FREYESLEBEN MFA­7209 111,63 111,63  

GAB DES LUIZ CEZAR
MEDEIROS MCV­2585 18,34 12,23

175,61
2,62

471,80
GAB DES LUIZ CEZAR
MEDEIROS MKL­2280 375,61 375,61 2,69

GAB DES MARCO AURÉLIO
GASTALDI BUZZI MEO­7924 85,25 85,25  

GAB DES MARCO AURELIO
GASTALDI BUZZI MCV­2675 48,98 48,98  

GAB DES MARCUS TÚLIO
SARTORATO MEO­7884 155,70 155,70  

GAB DES MARLI MOSIMANN
VARGAS MCV­2585 9,86 6,58  

GAB DES MARLI MOSIMANN
VARGAS MEQ­9213 110,89 110,89  

GAB DES MOACIR DE M LIMA
FILHO MEP­2443 129,62 86,41  

GAB DES NELSON J SCHAEFER
MARTINS MKL­2520 108,64 108,64  

GAB DES NELSON J SCHAEFER
MARTINS MCX­2164 14,71 9,81  

GAB DES NEWTON TRISOTTO MCV­2585 3,63 2,42  

GAB DES NEWTON TRISOTTO MFE­0481 47,79 47,79  

GAB DES PEDRO MANOEL ABREU MGR­1171 80,55 80,55  



GAB DES RUI FRANCISCO
BARREIRO FORTES

MEN­0734 91,49 91,49  

GAB DES SALIN SCHEAD MCV­2585 14,02 9,35  

GAB DES SALIN SCHEAD MEM­9424 185,27 185,27  

GAB DES SERGIO IZIDORO HEIL MCV­2585 11,94 7,96  

GAB DES SERGIO IZIDORO HEIL MEP­2533 105,25 105,25  

GAB DES SÉRGIO ROBERTO
BAASCH LUZ MKL­2410 325,37 325,37

125,37
2,69

336,82
GAB DES SERGIO ROBERTO
BAASCH LUZ MCV­2645 51,40 34,27 2,62

GAB DES SÉRGIO TORRES
PALADINO MEB­4387 46,56 46,56  

GAB DES SOUZA VARELLA MEB­4337 54,91 54,91  

GAB DES VANDERLEI ROMER MCV­2585 3,12 2,08  

GAB DES VANDERLEI ROMER MCV­2675 1,73 1,73  

GAB DES VANDERLEI ROMER MKL­2260 154,55 154,55  

GAB DES VITOR JOSÉ FERREIRA MCR­3538 44,46 44,46  

GAB DES WILSON NASCIMENTO MCV­2645 1,21 0,81
16,51

2,62
45,87

GAB DES WILSON NASCIMENTO MKL­2340 216,51 216,51 2,78

GAB DESA MARIA DO ROCIO
LUZ SANTA RITTA MEN­0784 93,21 93,21  

GAB DESA REJANE ANDERSEN MGM­5211 169,46 112,97  

GAB DESA SALETE SILVA
SOMMARIVA MEN­0934 401,48 401,48 201,48 2,70 543,26

GAB. DES. CLAUDIO VALDYR
HELFENSTEIN MCJ­7664 153,69 153,69  

GAB. DES. JOEL DIAS FIGUEIRA
JÚNIOR MGM­5141 42,25 42,25  

TOTAL 2.100,23
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